
Přistavení velkokapacitního kontejneru

Do kontejneru můžete odložit pouze 
nábytek,matrace,linolea,koberce
dřevotřísky,kočárky, objemné 
hračky,sportovní potřeby atd.

JINÉ ODPADY NEŽ ZE SEZNAMU NEODEBÍRÁME!!!
A TO ANI PNEUMATIKY, TY ODEBÍRAJÍ ZE ZÁKONA PRODEJCI

PNEUMATIK. ODPAD, KTERÝ LZE V MILETÍNĚ VYTŘÍDIT BĚHEM
CELÉHO ROKU NEBUDE MOŽNÉ VHODIT DO VELK.KONTEJNERU

ODPADY NENECHÁVEJTE NA STANOVIŠTI BEZ
DOZORU! 

UPOZORNĚNÍ. URČENO POUZE PRO OBČANY MILETÍNA A MAJITELÉ
REKREAČNÍCH OBJEKTŮ, KTEŘÍ MAJÍ ŘÁDNĚ UHRAZEN POPLATEK ZA

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 2019.NEBUDEME PODPOROVAT SOCIÁLNĚ
NEPŘIZPŮSOBIVÉ, KTEŘÍ NA SLUŠNÝCH LIDECH PARAZITUJÍ

Nosek Miroslav
starosta města Miletína

NA MÍSTĚ BUDOU PRACOVNÍCI MĚSTA MILETÍN, KTEŘÍ BUDOU
AKCI ŘÍDIT!!!!!!!!!!!!

Dne: sobota 16.11.2019 v době od
08.00 do 12.00 hodin 

Stanoviště:  Miletín – na náměstí 

Přineste nám svůj odpad!
Chraňte naše životní prostředí!


